裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146008801
主旨：函轉財團法人靖娟兒童安全文教基金會於114年12月13日辦理「跨域連結，共築安
全：未成年無照駕駛防制研討會」一案，請鼓勵貴校人員踴躍參與，請查照。

★意見欄

1.長安國小 長安國小各組室 生教組長 林志謙 送陳/會 114/11/13 16:58:22
擬：
一、本案係靖娟基金會辦理研習一案。
二、公告至校網及Doc研習資料夾。
三、文陳閱後存參。

2.長安國小 長安國小各組室 學務主任 李金玉 送陳/會 114/11/13 17:37:59
擬：
一、本案係靖娟基金會辦理研習一案。
二、公告至校網及Doc研習資料夾。
三、文陳閱後存參。

3.長安國小 長安國小各組室 校長 嚴淑珠 決行 114/11/13 18:22:36
擬：
一、本案係靖娟基金會辦理研習一案。
二、公告至校網及Doc研習資料夾。
三、文陳閱後存參。
如擬